
 
 
 SEGUNDO LLAMADO LICITACIÓN PÚBLICA 

PARA LA EJECUCION DEL PROGRAMA 
BECAS LABORALES DE CAPACITACIÓN 
AÑO 2017 

 
Orientada a personas que cumplen con el perfil de la población objetivo 
definidas en las Bases de Licitación. Podrán participar los Organismos Técnicos 
de Capacitación que cuenten con la autorización de SENCE y que garanticen la 
adecuada ejecución de las actividades a proponer. Venta de Bases del 
24/08/17 al 06/09/17. Los OTEC que postulen deberán depositar en el Banco 
Santander, Cta. Cte. Nº 01-66598-7 de La Corporación de Capacitación de la 
C.N.C. Rut N° 70.537.300-0, el valor de $ 22.495 (veintidós mil cuatrocientos 
noventa y cinco pesos) y enviar escaneado el comprobante de depósito junto 
con la “Solicitud de Postulación” al correo: becas@oticdelcomercio.cl 
Recepción de Propuestas: Cualquiera sea su procedencia el 06/09/17 hasta 
las 16:00 horas, en Merced Nº 230, Santiago. Apertura de Propuestas: 
08/09/17, a las 09:30 horas ante Ministro de Fe de SENCE, en la Oficina Central 
del OTIC DEL COMERCIO, SERVICIOS Y TURISMO: Merced Nº 230, Santiago. 
Más información www.oticdelcomercio.cl 

 
 
 
 
 
 
 

mailto:becas@oticdelcomercio.cl
http://www.oticdelcomercio.cl/

